
          Projekt Studium bez hranic VII 

          Erasmus+ KA1 Vzdělávací mobilita jednotlivců  

          v odborném vzdělávání 

          Projekt 2020-1-CZ01-KA102-077198 

                         Veškeré náklady jsou financovány Evropskou Unií. 

 

Výsledky 3. kola konkurzu na stáž v Dublinu 

Komise po opravení testů a ústních pohovorech vybrala 23 žáků/studentů z přihlášených 

zájemců:  28. 11 - 11. 12. 2021 (19 žáků/studentů), 5 žáků SŠ na doplnění stáže v termínu 19. 

9. – 2. 10. 2021, dále vybrala náhradníky. 

Žáci/studenti, kteří byli vybráni na obě stáže, se budou účastnit online testů a 

vyplňování dokumentace ve čtvrtek  24. 6. 2021 od 8.45 do 11.30 h v učebně V6  v 1.. 

patře.  ÚČAST NUTNÁ!!! VLASTNÍ SLUCHÁTKA S SEBOU! 

Vybraní stážisté na září a prosinec dostanou dnes odpoledne MAIL, KDE BUDOU 

DALŠÍ POKYNY, CO VE ČTVRTEK DONESOU. 

V říjnu/ listopadu se pro žáky/ studenty vybrané na prosincovou stáž budou konat tři 

odpolední semináře týkající se detailních informacích o stáži, dopravě, ubytování, kultuře, 

atd. V září sledujte mail (který jste uvedli v přihláškách) ohledně termínů. 

 

Vzhledem k omezenému počtu míst v knihovnách a vynikajícím výsledkům v ústním i 

písemném projevu komise vybrala tři knihovníky, kteří mají rezervované místo na další 

plánovanou stáž v květnu. 

 

Seznam vybraných žáků na stáž v září 

19. 9. – 2. 10. 2021 

Babáková Veronika 2.L 

Plíhalová Tereza 2.L 

Garaj Rafael 2.C 

Kočvara Max 2.A 

Svoboda Petr 2.B 

 

Vybraní knihovníci květen 

Jelínková Zoe 2.K 

Grufíková Gabriela 2.K 

Kunc Matěj 2.K 

 

Náhradníci  

Bělehrad Michal 2.L 

Honeš Matouš 2.L 

Svobodová Gabriela 2.B 

Malcovská Edita 2.D 

Eliáš Lukáš 2.L 

Němcová Lucie 2.C 

 

Seznam vybraných žáků stáž v prosinci 

28. 11 - 11. 12. 2021 

Komínová  Hana 2.C 

Vévodová Eliška 2.K 

Frelichová Daniela 2.K 

Otáhalová Pavlína 2.D 

Pospíšil Petr 2.L 

Smějová Monika  2.A 

Ráblová Marie 2.B 

Roušarová Lenka  2.C 

Vašíčková Nikola 2.C 

Vinklárková Jana 2.D 

Hánová Agáta 2.C 

Konečný Tomáš 2.L 

Hráčková Kristýna 2.L 

Štajnarová Lenka 2.A 

Bělohlávková Kateřina 2.A 

Plachá Tereza 2.C 

Karabinová Kateřina 2.D 

Pustějovská Karolína 2.EP 

Coufalová Tereza 2.ZO 

 


